
令和 2 年(2020 年)7 月 1 日 

 

 

「第１１回湘南藤沢市民マラソン２０２１」開催中止のお知らせ 

 

第１１回湘南藤沢市民マラソン２０２１実行委員会では、２０２１年１月２４日(日)

の開催に向け、慎重に検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の

終息の見通しがつかない状況では、参加ランナー並びにボランティア等、関係者の安全・

安心の確保ができないと判断し、苦渋の決断ではございますが、「第１１回湘南藤沢市

民マラソン２０２１」の開催中止を決定いたしました。 

本大会の開催を心待ちにしていたランナー並びにボランティア等の皆さまをはじめ、

ご支援賜りました企業・団体の方々については、何卒ご理解いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大が一刻も早く終息し、皆さまに日常の生活が戻ること

を心より願いながら、次回大会が安全・安心に開催できるよう準備を進めてまいります。 

今後とも「湘南藤沢市民マラソン」への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

第１１回湘南藤沢市民マラソン２０２１実行委員会 

委 員 長  石 井  恒 男 


